PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de  Trizidela do Vale Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD;

Candidatos para vagas PPI.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 19 de março de 2025

CARGO: NUTRICIONISTA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 HELAINY DE CARVALHO FREITAS                         0092065 31/03/1992  64.00 APROVADO

0002 MARIA CARMINDA CARDOSO BEZERRA                      0086514 02/09/1985  62.00 APROVADO

0003 WENNA LUCIA LIMA SANTOS                             0087349 09/06/1992  61.50 CLASSIFICADO

0004 PAULA GIOVANA PEREIRA DE OLIVEIRA                   0092368 07/02/1994  60.00 CLASSIFICADO

0005 IRISLANDIA DE LIMA FURTADO                          0094596 16/12/2002  60.00 CLASSIFICADO

0006 FRANCILENE DE ARAUJO PEREIRA                        0085406 13/01/1995  56.50 DESCLASSIFICADO

0007 BEATRIZ BIANCA MIRANDA NEVES                        0089558 23/03/1998  56.00 DESCLASSIFICADO

0008 RANNY KASSIA CAMPOS TRINDADE                        0094200 28/11/1990  52.50 DESCLASSIFICADO

0009 IANA LOURENA COSTA DE SOUSA                         0097433 27/07/2004  52.00 DESCLASSIFICADO

0010 MARINA ROSA ARRUDA BRITO                            0086886 14/12/1991  51.50 DESCLASSIFICADO

0011 MARCOS RODRIGO GUIMARAES CRUZ                       0085342 22/01/1995  51.00 DESCLASSIFICADO

0012 ANA JULIA DA SILVA                                  0088520 07/07/2001  51.00 DESCLASSIFICADO

0013 AUREA MACHADO CARNEIRO                              0092079 15/10/1997  49.50 DESCLASSIFICADO

0014 BEATRIZ BEZERRA SOARES CARVALHO                     0086331 02/05/1993  49.00 DESCLASSIFICADO

0015 TAMARA BIBIANA DE OLIVEIRA SATURNINO                0087714 17/03/1987  47.50 DESCLASSIFICADO

0016 LEONIRA ARAUJO VASCONCELOS                          0090827 15/04/1991  47.00 DESCLASSIFICADO

0017 AMANDA DE OLIVEIRA LIMA                             0096318 08/04/1995  47.00 DESCLASSIFICADO

0018 MARLETE MENDES PINTO COSTA                          0097353 23/04/1992  45.50 DESCLASSIFICADO

0019 MARIA MADALENA OLIVEIRA JORGE                       0093139 07/01/1997  45.50 DESCLASSIFICADO

0020 FRANCISCA OSIANE SILVA BRITO                        0085414 17/01/1992  44.50 DESCLASSIFICADO

0021 GABRIEL VICTOR LIMA CRUZ                            0085281 28/12/1997  44.00 DESCLASSIFICADO

0022 INOAN VALE MACHADO                                  0090146 28/02/2002  42.50 DESCLASSIFICADO

0023 VALDIANE SALES UCHO LEITE                           0092240 05/05/1980  41.50 DESCLASSIFICADO

0024 ELIZANE SILVA ARAUJO                                0088581 05/12/2000  41.50 DESCLASSIFICADO

0025 ADRIANA CARVALHO LEITE MONTEIRO ELOI                0092678 08/02/1990  41.00 DESCLASSIFICADO

0026 GLAUCIA KARINY VIEIRA PEREIRA                       0094419 21/09/1995  41.00 DESCLASSIFICADO

0027 MARIA ELIETE DA SILVA SOUSA                         0086589 22/11/1985  39.50 DESCLASSIFICADO

0028 FABIA DA SILVA SOUSA                                0091802 12/04/1976  37.50 DESCLASSIFICADO

0029 LARISSA WGLEDSA MOREIRA MELO                        0089601 01/06/1988  37.00 DESCLASSIFICADO

0030 JOCYELLE FERREIRA DE BRITO LIMA                     0098470 15/02/1989  36.50 DESCLASSIFICADO